
UCHWAŁA NR XII/76/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Piekoszów na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 
1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust.1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 oraz zgodnie z art. 224 i art. 240a ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art. 13 pkt. 7 ustawy z dnia 20.07.2000 
r. o ogłaszaniu aktów normatywnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172 ze zm.) Rady Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 roku o kwotę 190.955,00 zł. zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 190.955,00 zł. zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 
788.526,00 zł.

a) wydatki bieżące 166.330,00 zł.

b) wydatki majątkowe 622.196,00 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 3, do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia
w 2015r.” do Uchwały Nr VI/26/2015 Rady Gminy Piekoszów z dnia 26 stycznia 2015
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Piekoszów na 2015 rok, otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 8 „ Dotacje celowe w 2015r.” do Uchwały Nr VI/26/2015 Rady Gminy Piekoszów z dnia 
26 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Piekoszów na 2015 rok, otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego .

Id: AB3064B5-86AD-4539-848F-65AA6426E0DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XII/76/2015 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 28 sierpnia 2015 roku 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW 
Nr dokumentu Nr XII/76/2015 
Data podj ęcia 2015-08-28 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758     Różne rozliczenia 114 013,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 52 000,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 52 000,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 62 013,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 62 013,00 

801     Oświata i wychowanie 26 020,00 
  80101   Szkoły podstawowe 26 020,00 

    2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

26 020,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 922,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 50 922,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 922,00 

     Razem:  190 955,00 

 

Id: AB3064B5-86AD-4539-848F-65AA6426E0DA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XII/76/2015 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 28 sierpnia 2015 roku 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW 
Nr dokumentu Nr XII/76/2015 
Data podj ęcia 2015-08-28 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 34 922,00 

  01030   Izby rolnicze 1 922,00 

    2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 1 922,00 

  01095   Pozostała działalność 33 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i wod ę - 30 000,00 

  40002   Dostarczanie wody - 30 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych - 30 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

710     Działalno ść usługowa 2 000,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

801     Oświata i wychowanie 142 033,00 

  80101   Szkoły podstawowe 71 020,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 020,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 45 000,00 

    4427 Podróże służbowe zagraniczne 15 000,00 

    4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  8 500,00 

    4957 Różnice kursowe 500,00 

  80104   Przedszkola  64 013,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 64 013,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 7 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

852     Pomoc społeczna - 20 000,00 

  85206   Wspieranie rodziny - 20 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 16 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

926     Kultura fizyczna 25 000,00 

Id: AB3064B5-86AD-4539-848F-65AA6426E0DA. Podpisany Strona 3



  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

20 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

     Razem:  190 955,00 

 

Id: AB3064B5-86AD-4539-848F-65AA6426E0DA. Podpisany Strona 4



w złotych

źródło kwota

1 2  4 5 6 7 8 9
2013-2015 Urząd Gminy w 

Piekoszowie
720 72095

Wartość zadania:

                84 968                   52 568    

19883 Wydatki 

majątkowe:                 84 968                   52 568    

- środki z budżetu 
j.s.t.                 19 883                   15 023    

- środki z budżetu 
krajowego                           -                             -    

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagraniczych

                65 085                   37 545    

2011-2015 Urząd Gminy w 

Piekoszowie
720 72095

Wartość zadania:

              421 434                 147 108    

Wydatki 

majątkowe:
421434 147108

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XII/76/2015

Rady Gminy Piekoszów

Projekt finansowany ze środków EFRR w 
ramach Reginalnego Programu Operacyjnego 
dla województwa świętokrzyskiego na lata 
2007-2013. Projekt e-świętokrzyskie budowa 
systemu informacji przestrzennej 
województwa świętokrzyskiego 2013-2015.

Projekt finansowany ze środków EFRR w 
ramach Reginalnego Programu Operacyjnego 
dla województwa świętokrzyskiego na lata 
2007-2013. Projekt e-świętokrzyskie 
rozbudowa infrastruktury informatycznej jst. 
2011-2015.

2

1

Lp.

Przewidywane nakłady i źródła 

finansowania

Rozdział
Okres realizacji 

zadania
Projekt

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegaj ących zwrotowi na 2015 rok

z dnia 28 sierpnia 2015 roku

Dział
Wydatki w roku 

budżetowym 2015

Jednostka org.realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program

Id: AB3064B5-86AD-4539-848F-65AA6426E0DA. Podpisany Strona 5



- środki z budżetu 
j.s.t. 74442 63924

- środki z budżetu 
krajowego 0 0

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagraniczych 346992 83184

2012-2015 Urząd Gminy w 

Piekoszowie

630 63095 Wydatki 

majątkowe: 422520 422520

Wydatki 

majątkowe: 422520 422520

- środki z budżetu 
Urzędu 
Marszałkowskiego    
( jst)

21126 21126

- środki z budżetu 
krajowego

42252 42252

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagraniczych 359142 359142

4 2015 GOPS w Piekoszowie 853 85395 Wartość zadania:

140310 140310

Wydatki bieżące:

140310 140310

"Aktywizacja zawodowa i pomoc w 
funkcjonowaniu rodzin z osobami 
bezrobotnymi w Gminie Piekoszów" w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
współwinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego.

Projekt: Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej 
w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju 
Polski Wschodniej 2007-2013 w 
Województwie Świętokrzyskim.

3

Id: AB3064B5-86AD-4539-848F-65AA6426E0DA. Podpisany Strona 6



- środki z budżetu 
j.s.t.

14733 14733

- środki z budżetu 
krajowego

6313 6313

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagraniczych 119264 119264

5 ERASMUS+ akcja KA1 SE Mobilność kadry 
edukacji szkolnej. Kreatywność w nauczaniu i 
uczeniu się z wykorzystaniem technologii 
informacyjno-komunikacyjnych: Cyfrowa 
szkoła w Piekoszowie 

2015-2016 ZPO w Piekoszowie 801 80101 Wartość zadania:

32524 26020

Wydatki bieżące:

32524 26020

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagraniczych 32524 26020

Wydatki ogółem: 1 101 756 788 526

Wydatki bieżące: 172 834 166 330

-środki z budżetu j.s.t 14 733 14 733
- środki z budżetu krajowego 6 313 6 313
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 151 788 145 284

Wydatki majątkowe: 928 922 622 196

- środki z budżetu j.s.t.                115 451                 100 073    

Id: AB3064B5-86AD-4539-848F-65AA6426E0DA. Podpisany Strona 7



- środki z budżetu krajowego 42 252 42 252

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 771 219 479 871

Id: AB3064B5-86AD-4539-848F-65AA6426E0DA. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4

w złotych

w tym:

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 720 72095
e-świętokrzyskie - rozbudowa infrastruktury 
informatycznej jst ( 2011-2015) ,(nakłady 2011r. - 
2013r. = 102.078 zł)

421 434 147 108 63 924 0 0 0 83 184
Urząd Gminy w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 421 434 147 108 63 924 0 0 0 83 184

2 720 72095
e-świętokrzyskie - budowa systemu informacji 
przestrzennej województwa świętokrzyskiego (2013-
2015)

84 968 52 568 15 023 0 0 0 37 545
Urząd Gminy w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 84 968 52 568 15 023 0 0 0 37 545

Lp. Dotacje i środki 
pochodzące z 
innych źródeł*

Środki 
wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015r. 

Kredyty,             
pożyczki, 
obligacje

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

w tym źródła finansowania

do Uchwały Nr XII/76/2015
Rady Gminy  Piekoszów
z dnia 28 sierpnia  2015 roku

 Nazwa przedsięwzięciaRozdział Rok budżetowy 
2015 

(7+8+10+11)

Łączne nakłady 
finansowe

Planowe wydatki

Dochody własne 
j.s.t.

Dział

Id: AB3064B5-86AD-4539-848F-65AA6426E0DA. Podpisany Strona 9



506 402 199 676 78 947 0 0 0 120 729

3 630 63095

Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej w ramach 
Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 
2007 -2013 w Województwie Świętokrzyskim (2012-
2015) 

422 520 422 520 0 0 0 63 378 359 142
Urząd Gminy w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majatkowe 422 520 422 520 0 0 0 63 378 359 142

4 630 63095
Trwałość projektu Trasy rowerowe w Polsce 
Wschodniej  (2016-2020)

43 696 0 0 0 0 0 0
Urząd Gminy w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 43 696 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

123 351 422 520 0 0 0 63 378 359 142

5 801 80101

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ELCOP 
SERWIS Kielce- usługa sprzątania pomieszczeń i 
utrzymania czystości w ZPO w Piekoszowie ( IV 
2015 - III 2016).

129 564 97 173 97 173 0 0 0 0
ZPO w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 129 564 97 173 97 173 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

129 564 97 173 97 173 0 0 0 0

6 926 92605

Zgodnie z aktem notarialnym Rep. A 
15148/2007 z dnia 8-11-2007r. 
zobowiązanie Gminy Piekoszów wobec 
Gminnego Ludowego Klubu Sportowego 
"ASTRA" z siedzibą w Piekoszowie 
dotyczące spłaty 70% wartości  ceny 
uzyskanej ze sprzedazy nieruchomośi ( 
2007 - 2019).

540 000 54 000 54 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 540 000 54 000 54 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

540 000 54 000 54 000 0 0 0 0

7 710 71004

Opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu położonego w obrębie Piekoszów 
p.n. "Czarny Stok" 2015-2016.

18 000 6 000 6 000
Urząd Gminy w 
Piekoszowie

Razem dz. 720 

Razem dz. 801

Razem dz. 926

Razem dz.630

Id: AB3064B5-86AD-4539-848F-65AA6426E0DA. Podpisany Strona 10



Wydatki bieżące 18 000 6 000 6 000

Wydatki majątkowe 0 0 0

8 801 80101

ERASMUS + akcja KA1 SE Mobilność 
kadry edukacji szkolnej. Kreatywność w 
nauczaniu i uczeniu się z wykorzystaniem 
technologii informacyjno-
komunikacyjnych: Cyfrowa szkoła w 
Piekoszowie 2015-2016.

32 524 26 020 26 020
ZPO w 
Piekoszowie

Wydatki bieżące 32 524 26 020 26 020

Wydatki majątkowe 0 0 0 0

763 784 183 193 157 173 0 0 0 26 020 x

928 922 622 196 78 947 0 0 63 378 479 871 x

1 692 706 805 389 236 120 0 0 63 378 505 891 x

Wydatki majątkowe ogółem

OGÓŁEM

Wydatki bieżące ogółem

Id: AB3064B5-86AD-4539-848F-65AA6426E0DA. Podpisany Strona 11



do Uchwały Nr XII/76/2015

z dnia 28 sierpnia 2015 roku

w złotych

Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60004/2310
Transport lokalny-  kwota dotacji do komunikacji miejskiej w 
2015 roku.

Urząd Miasta Kielce 488 801

488 801

488 801

2 851 85154/2830

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii. "Kolonie letnie o profilu sportowo-
turystycznym z realizacją prpogramu profilaktyki uzależnień" - 
zgodnie z Umową Nr 31/2015 z dnia 14-07-2015r.

Stowarzyszenie Nauczycieli i 
Wychowawców w Kielcach z siedzibą 
ul. Śląska 8/75, 25-328 Kielce

15 000

3 851 85154/2830

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii. " Obóz językowo - sportowy z 
elementami profilaktyki uzależnień" -zgodnie z Umową Nr 
30/2015 z dnia 14-07-2015r.

Fundacja na rzecz promocji zdrowia 
"PULS" z siedzibą ul. Wesoła 19/3, 25-
305 Kielce

5 000

20 000

4 926 92605/2830
 Organizacja zajęć i imprez sportowych i rekreacyjnych o 
zasięgu lokalnym w zakresie sportu dla dzieci i młodzieży

tryb pozakonkursowy 6 000

5 926 92605/2830
 Organizacja zajęć i imprez sportowych i rekreacyjnych o 
zasięgu lokalnym w zakresie sportu dla dzieci i młodzieży

środki do przyznania w drodze konkursu 24 000

6 926 92605/2830

Wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą: 
"Orgnizacja zajęć sportowych i rekreacyjnych o zasięgu 
lokalnym w zakresie piłki nożnej dzieci i młodzieży - udział w 
rozgrywkach prowadzonych przez ŚZPN"- zgodnie z zawartą 
Umową Nr 15/2015.

Gminny Ludowy Klub Sportowy 
"ASTRA" Piekoszów ul. Kolejowa 2 w 
Piekoszowie.

10 000

7 926 92605/2830

Wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą:                      
" Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie tenisa 
stołowego"- zgodnie z zawartą Umową Nr 14/2015.

Klub Sportowy Feniks Jaworznia z 
siedzibą w msc. Jaworznia 93 26-065 
Piekoszów.

6 000

8 926 92605/2830

Wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą: " 
Propagowanie aktywności ruchowej i sportowej w zakresie piłki 
nożnej wśród chłopców z rocznika Klasa "A" i rocznika 2003 w 
ramach rozgrywek piłkarskich Uczniowskiego Klubu 
Sportowego "Sokół" - Nordkalk Górnik Rykoszyn"- zgodnie z 
zawartą Umową Nr 13/2015.

Uczniowski Klub Sportowy " Sokół" 
Nordkalk Górnik Rykoszyn z siedzbą w 
Rykoszynie.

10 000

56 000

76 000

564 801

Rady Gminy Piekoszów

Załącznik Nr 5

Ogółem 

Dotacje celowe w 2015 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem r. 60004 § 2310

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem  dotacje dla jednostek sektora fin.publicznych

Razem r. 85154 § 2830

Razem r. 92605 § 2830

Id: AB3064B5-86AD-4539-848F-65AA6426E0DA. Podpisany Strona 12



w złotych

w tym:

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 400 40002

Budowa odcinka sieci wodociagowej w 

miejscowości Micigózd  - dotyczy 

Zakładu Robót Wodno-Kanalizacyjnych 

J.T. Pieniążek s.c. FV 1/2013 z dnia 19 -

02-2013r.

59040 59040
Urząd Gminy 

Piekoszów

2 400 40002

Budowa kanału sanitarnego w 

miejscowości Piekoszów ul. Szkolna -  

dotyczy Zakładu Robót Wodno-

Kanalizacyjnych J.T. Pieniążek s.c. FV 

2/2013 z dnia 19 -02-2013r.

26445 26445
Urząd Gminy 

Piekoszów

Rok budżetowy 2015 
(7+9+10+11)

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XII/76/2015

Rady Gminy Piekoszów

z dnia 28 sierpnia 2015 roku

Dochody własne 
j.s.t.

Kredyty,                          
pożyczki, 
obligacje

Dotacje i środki 
pochodzące z 
innych źródeł*

Środki 
wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

Dział

w tym źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Planowe wydatki

Zadania inwestycyjne roczne w 2015r.

Rozdział Nazwa zadania Inwestycyjnego Lp.

Id: AB3064B5-86AD-4539-848F-65AA6426E0DA. Podpisany Strona 13



3 400 40002

Budowa przykanalików kanalizacyjnych 

w miejscowości Micigózd - dotyczy 

Zakładu Robót Wodno-Kanalizacyjnych 

J.T. Pieniążek s.c. FV 3/2013 z dnia 19 -

02-2013r.

65190 65190
Urząd Gminy 

Piekoszów

4 400 40002

Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Piekoszów ul. Kolejowa 

jako fragment przyszłego połaczenia 

wodociągów Cielętnik - Rykoszyn - 

dotyczy Zakładu Robót Wodno-

Kanalizacyjnych J.T. Pieniążek s.c. FV 

4/2013 z dnia 27-06-2013r.

65 666 65 666
Urząd Gminy 

Piekoszów

5 400 40002

Budowa odcinka sieci wodociągowej w 

miejscowości Jaworznia - dotyczy 

Zakładu Robót Wodno-Kanalizacyjnych 

J.T. Pieniążek s.c. FV 5/2013 z dnia 27-

06-2013r.

22 755 22 755 
Urząd Gminy 

Piekoszów

239 096 239 096 0 0 0 0 x

6 900 90001

Opracowanie projektu na rozbudowę 

sieci kanalizacyjnej do dwóch 

budynków wielorodzinnych w 

miejscowości Janów. 30000 30000

Urząd Gminy 

Piekoszów

269 096 269 096 0 0 0 0

Razem r.40002

Ogółem

Id: AB3064B5-86AD-4539-848F-65AA6426E0DA. Podpisany Strona 14



Uzasadnienie

Przedkładany projekt zmiany budżetu Gminy Piekoszów na 2015 rok dotyczy wprowadzenia zmian
w wartościach planowanych dochodów i wydatków zgodnie z niżej zamieszczonym wyjaśnieniem.

Zwiększenie wartości planowanych dochodów na 2015r. w kwocie 190.955,00 zł.

1. r. 75801 paragraf 2920 w kwocie 52.000,00 zł. – zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów z dnia
7 lipca 2015r. znak ST5.4750.211.15.4g została przyznana dla Gminy Piekoszów kwota 45.000,00 zł, ze
środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na wyposażenie w sprzęt szkolny i pomoce
dydaktyczne szkół podstawowych ogólnodostępnych prowadzących edukację włączającą. Zgodnie
z pismem Ministerstwa Finansów z dnia 9 lipca 2015r. znak ST5.4750.216.15.5g została przyznana dla
Gminy Piekoszów kwota 7.000,00 zł. ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na
wyposażenie stołówek szkolnych.

2. r. 75814 paragraf 0970 w kwocie 62.013,00 zł. powyższa kwota dotyczy zarachowania w dochody
gminy starych sum depozytowych zgromadzonych na pomocniczym rachunku bankowym.

3. r. 80101 paragraf 2707 w kwocie 26.020,00 zł. - dotyczy realizacji projektu ERASMUS+ akcja KA1
Se Mobilność kadry edukacji szkolnej. Kreatywność w nauczaniu i uczeniu się z wykorzystaniem
technologii informacyjno-komunikacyjnych: Cyfrowa szkoła w Piekoszowie. Realizacja zadania w okresie
od czerwca 2015 do maja 2016r. W/w kwota stanowi 80 % już otrzymanych środków finansowych całego
projektu, które wpłynęły na konto bankowe gminy dnia 8 lipca 2015r.

4. r. 90019 paragraf 2460 w kwocie 50.922,00 zł. – zgodnie z Umową dotacji Nr 75/15 z dnia 9 czerwca
2015 roku z WFOŚ i GW w Kielcach została przyznana dotacja w kwocie 18.424,00 zł, na realizację
zadania: „Realizacja programu edukacji ekologicznej dotyczącego selektywnej zbiórki surowców wtórnych
zagospodarowania odpadów. Wysokość przyznanej dotacji stanowi 90 % poniesionych wydatków
dotyczących w/w zadania. Zgodnie z Umową dotacji Nr 157/15 z dnia 20 lipca 2015 roku z WFOŚ i GW
w Kielcach została przyznana dotacja w kwocie 32.498,00 zł., stanowiąca 85% realizacji zadania: „
realizacja programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Piekoszów”.

Przed przystąpieniem i pozyskaniem w/w środków od WFOŚ i GW gmina musiała zagwarantować pełne
finansowanie realizacji w/w zadań z własnych środków. Aktualne wprowadzenie wartości dochodów
z tytułu podpisanych umów umożliwia wycofanie dotychczasowych środków finansowych gminy
i przeznaczenie ich na inne zadania ( nie występuje zwiększenie wydatków w rozdziale 90019).

Zwiększenie wartości planowanych wydatków na 2015r. w kwocie 190.955,00 zł.

1. dział 010 w kwocie ogółem 34.922,00 zł. Zwiększenie wydatków dotyczy r. 01030 paragrafu
2850 wpłat na rzecz izb rolniczych 1.922,00 zł, oraz zwiększenia wydatków w r. 01095 paragraf
4300 w wysokości 33.000,00 zł na usługi geodezyjne dotyczące rozgraniczeń działek.

2. zmniejszenie wartości planowanych wydatków związanych z remontem kanalizacji w r. 40002
paragraf 4270, przy jednoczesnym zwiększeniu planowanych wydatków w r. 90001 paragraf 6050 – zadanie
inwestycyjne roczne dotyczy: ‘ Opracowania projektu na rozbudowę sieci kanalizacyjnej do dwóch
budynków wielorodzinnych w miejscowości Janów” w wysokości 30.000,00 zł.

3. r.70005 paragraf 4300 w kwocie 7.000,00 zł. dotyczy zwiększenia wydatków na wykonanie prac
ziemnych związanych z wyrównaniem terenu placu zabaw położonego na działce nr 40 w miejscowości
Łosienek .

4. r. 71004 paragraf 4300 w kwocie 2.000,00 zł. – dotyczy zwiększenia wydatków na wykonanie „
opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie
Piekoszów p.n. „ Czarny Stok”, okres realizacji w/w zadania 2015-2016.

5. dział 801 w kwocie ogółem 142.033,00 zł. w tym: zwiększenie wydatków
w oświatowych jednostkach budżetowych na zakup pomocy naukowych w kwocie 45.000,00 zł,
wyposażenia stołówki w kwocie 7.000,00 zł, wprowadzenia wydatków na realizację projektu „ Cyfrowa
szkoła w Piekoszowie” w wysokości 26.020,00 zł, zwiększenie wydatków w kwocie 64.013,00 zł
dotyczących regulowania opłat za pobyt dzieci z gminy Piekoszów w przedszkolach na terenie innych gmin.

6. zmniejszenie wydatków w rozdziale 85206 w kwocie 20.000,00 zł. związane jest z pozyskaniem

Id: AB3064B5-86AD-4539-848F-65AA6426E0DA. Podpisany Strona 1



środków finansowych z dotacji od ŚUW i możliwości przeniesienia z tej klasyfikacji budżetowej środków
finansowych gminy na inne cele.

7. r. 92605 zwiększenie wydatków w kwocie ogółem 25.000,00 zł. – dotyczy zwiększenia wartości
środków z tytułu dotacji celowych, które mogą być przyznane w drodze konkursu i pozostałych wydatków
bieżących dotyczących realizacji zadań związanych z kulturą fizyczną.

Id: AB3064B5-86AD-4539-848F-65AA6426E0DA. Podpisany Strona 2




